

CareTechnology ApS

Krimsvej 13
2300 København S

Årsrapport
26. februar 2018 - 25. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2019

Ivar Emil Boycott Havsteen-Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CareTechnology ApS

Krimsvvej 13

2300 København S

Telefonnummer: 20239558

e-mailadresse: ihm@caretechnology.dk

CVR-nr: 39393913

Regnskabsår: 26/02/2018 - 25/02/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på salg og udvikling af velfærdsteknologiske løsninger hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 19.589 kr., og virksomhedens balance pr. 25. februar 2019 udviser en egenkapitalen på 69.589 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 26. feb. 2018 - 25. feb. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.708
Resultat af ordinær primær drift		25.708
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		25.705
Skat af årets resultat		-6.116
Årets resultat		19.589
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.589
I alt		19.589

Balance 25. februar 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		3.393
Tilgodehavender i alt		3.393
Likvide beholdninger		72.655
Omsætningsaktiver i alt		76.048
Aktiver i alt		76.048

Balance 25. februar 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		19.589
Egenkapital i alt		69.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		343
Langfristede gældsforpligtelser i alt		343
Skyldig selskabsskat		6.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.116
Gældsforpligtelser i alt		6.459
Passiver i alt		76.048

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 25. februar 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0